平成２３年９月４日

ＰＴＡ会員の皆様

                                       　　　　　　　                  　　　　　　　　　　　　　藤岡市立鬼石中学校
PTA会長   櫻井　文生
校　　長   瀧川　英雄
鬼石中学校地区別懇談会のお知らせ
　早秋の候、会員の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。過日の環境整備作業では、お忙しい中ご協力いただき心より感謝申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用の折恐縮に存じますがご出席くださいますようお願いいたします。

記

１　日　時　平成２３年９月１５日（木）    １９：００～２０：３０

２　日　程  (1)地区別懇談会　 １９：００～１９：４０      各教室等

　　　　　　(2)全体会・質疑   １９：５０～２０：３０      ２階食堂

３　内　容　(1)学校教育と生徒の学校生活について

            (2)各地区・地域の諸問題について

４　会場・担当等

	地　　区（人数）
	会　　場
	本部役員（司会）
	総務委員（記録）
	学 　校 (担当)

	美原・譲原（１０）
	１年１組

	櫻井　文生（本部）

	新井ひろみ（総務）
	五十嵐義雄(２年)　橋本　　隼(２年)　齋藤　典子(１年)

	三　波　川（１１）

	松本　知子（総務）

	三　杉　町（ ９ ）
	１年２組

	久保　康教（本部）

	山岡　浩美（総務）
	荒舘　　肇(１年)　木暮　康行(３年)

	上　　　町（１０）

	宮﨑　和則（総務）

	相生・仲町（ ９ ）
	２年１組

	浅岡　郁雄（本部）

	木村　房江（総務）
	堀越　　滋(３年)　田中　優子(２年)　岩井真奈美(養護)

	本　　　町（１３）

	鈴木美奈子（総務）

	宮本・諏訪（２２）
	２年２組
	井坪　和子（本部）
	櫻井　恵子（総務）
	玉井　三善(２年)　橋本千恵子(３年)

	八塩・宇塩（１８）
	３年１組

	浅見　利江（本部）

	佐藤　恵美（総務）
	荒井　　剛(３年)　立石　　聡(１年)

	根　　　際（ ９ ）

	三木さな江（総務）

	   平    （３６）

	音 楽 室

	根岸　浩子（本部）

茂木　里美（本部）
	野口　礼子（総務）
	吉村　紀子(教務)　吉田　豊彦(１年)　落合　清貴(１年)

	佐々木みゆき（総務）

５　各　係
   当日の係や各地区の会場作りをお願いいたします。※係の集合時間は、６：４５といたします。
    ○地区別懇談司会：本部役員    ○地区別懇談の記録・全体会での発表：総務委員
６　その他
　 懇談会で、議題として取り上げてもらいたい事項がありましたら、キリトリセン以下に記入して、９月１２日の月曜日までに学校（担任）へ提出してください。

	キ リ ト リ セ ン

地区別懇談会での「議題」を提案します。
地区名（　　　　　　　　　）